本学関係者の新型コロナウィルス感染の発生について（報告）

【2022 年 7 月 21 日掲載】                東海学院大学

2022 年 7 月 20 日（水）に本学関係者に新型コロナウィルス感染症の陽性者 4
名が確認されました。
感染経路，当該陽性者に関する学内関係者の濃厚接触者等及び陽性者相互の

関連等は調査中です。本学は，引き続き自宅待機要請者等の調査を行うとともに，
関係機関と協議する等，情報共有を行っています。

このことについて，本学感染症対策本部は県及び保健所の対策・指導に沿って

適切に対応しています。
なお，感染者及び関係者等の人権への配慮と個人情報保護のため，氏名・所属・

性別・行動履歴等を本学は公表いたしません。なにとぞご理解とご配慮をいただ
きますようお願い申し上げます。

本学感染症対策本部は，関係機関等と連絡をとりながら，学生・教職員への感

染防止の意識付け，基本的対策の徹底や施設の消毒等感染防止対策を行ってい
ます。引き続き本学の感染防止対策を一人ひとりが十分ご理解いただき，ご協力
くださるようお願いします。

東海学院大学・東海学院大学短期大学部
      感染症対策本部